
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-07-06-008020-a

Найменування замовника: МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ШВИДКОГО
РЕАГУВАННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33219415

Місцезнаходження замовника: 42001, Україна, Сумська область, м. Ромни, вул.
Маяковського, 64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Кирпань, +380544871050,
kir_pansy@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі для дому. Код ДК 021:2015 - 39140000-5.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліжко односпальне
(каркаси для ліжок)
(код ДК 021:2015
-39143111-7)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

37 штуки 42001, Україна,
Сумська область,
місто Ромни,
вулиця
Маяковського,
будинок 64

до 31 грудня
2022

Тумба приліжкова
(код ДК 021:2015
-39143122-7)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

37 штуки 42001, Україна,
Сумська область,
місто Ромни,
вулиця
Маяковського,
будинок 64

до 31 грудня
2022



Шафа – купе
(3300х600х2500) (код
ДК 021:2015
-39143121-0)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штуки 42001, Україна,
Сумська область,
місто Ромни,
вулиця
Маяковського,
будинок 64

до 31 грудня
2022

Шафа – купе
(3700х600х2500) (код
ДК 021:2015
-39143121-0)

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1 штуки 42001, Україна,
Сумська область,
місто Ромни,
вулиця
Маяковського,
будинок 64

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець повинен сплатити за
поставлений товар на підставі
накладної, підписаній
представниками Сторін, не пізніше
90 (дев’яносто) днів з дати
поставки. Але, у разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 3 (трьох)
банківських днів з дати отримання
Покупцем бюджетного
призначення на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 220500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 205,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 липня 2022 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 липня 2022 12:11 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 липня 2022 11:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


